
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

( МБОУ «ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СШ» БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ)

ПРИКАЗ

25.04.2025 №176

О внесении изменений
в годовые календарные учебные
графики НОО, ООО, СОО

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
11.11.2024 № 788/2090 «Об утверждении единого расписания и продолжительности
проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету,
требований к исполнению средств обучения и воспитания при его проведении в 2025
году» от 11.11.2024 № 787/2089 «Об утверждении единого расписания и
продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому
учебному предмету, требований к исполнению средств обучения и воспитания при его
проведении в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить годовой календарный учебный график основного общего образования на
2024-2025 учебный год:
1.2.Считать 19.05.2025 окончанием учебного года для 9 классов.
1.3Считать 24.05.2025 окончанием учебного года 5-8 классов (по расписанию
понедельника)

2. Изменить годовой календарный учебный график среднего общего образования на
2024-2025 учебный год:

2.1.Считать 22.05.2025 окончанием учебного года для 11 класса
2.2.Считать 24.05.2025 окончанием учебного года для 10 класса (по расписанию

понедельника)
3. Изменить годовой календарный учебный график начального общего образования

на 2024-2025 учебный год:
3.1.Считать 24.05.2025 окончанием учебного года для 1-4 классов.
4. Замдиректору по УВР Крыловской Т.В. до 06.05.2025 внести изменения в
расписание уроков с целью количественного выполнения рабочих программ 9,
11 классов.

5. Учителям-предметникам до 05.05.2025 провести корректировку календарно-
тематического планирования.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор А.И.Пилюшкина
С приказом ознакомлена:
ФИО Дата Подпись
Крыловская Т.В.




